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Institucion e .
. Moneda de : Saldo Inicial del Saldo Final del
Denominacion de las Deudas Contratacion Azc:)reP:cEin Periodo Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

10,347,422.21
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

10,347,422.21

174,565,335.76
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

174,565,335.76

95,439,241.31

280,351,999.28

7,285,220.39
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

7,285,220.39

174,565,335.76
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

174,565,335.76

103,344,029.91

285,194,586.06
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Del 01/9/2018 al 30/09/2018

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son ablemente correctos y son

responsabilidad del emisor."
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C. JUAN ?f'[CIA HERRERA ALE C.P. OSCAR GARCIA YILLARREAL
PRESIDENTA

LIC. JOSE LORENZO NATERA
SINDICO




